

Protokół nr 218/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 5 listopada 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół nr 217/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 24 października 2014 roku.
2. Zarząd zapoznał się z opiniami Komisji Finansów i Gospodarki Rady Powiatu Tucholskiego wypracowanymi na posiedzeniu w dniu 29 października 2014r.
3. Zarząd zapoznał się z opiniami Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej wypracowanymi na posiedzeniu w dniu 28 października 2014r.
4. Zarząd zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Powiatu Tucholskiego wypracowanymi na posiedzeniu w dniu 27 października 2014r.
5. Zarząd zapoznał się z opinią Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Tucholskiego wypracowaną na posiedzeniu w dniu 29 października 2014r.
6. Zarząd zapoznał się z pismem p. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi informującym, że placówka otrzymała prośbę Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Specjalnej Troski w Tucholi dotyczącą wyrażenia przez Powiat Tucholski zgody na zakupienie przez WTZ komputera w cenie 3.300,00 zł. Zgodnie z § 19 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej stowarzyszenie za zgodą powiatu może wydatkować nie więcej niż 3% środków Funduszu przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia

warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie. Obecny Preliminarz rocznych wydatków WTZ na 2014 rok zakłada maksymalną kwotę na doposażenie wynoszącą 6.000,00 zł, w tym ze środków Funduszu 5.400,00 zł (0,91%) oraz informację, że zakupienie komputera nie przekroczy wskazanych kwot. Zarząd Powiatu Tucholskiego biorąc pod uwagę powyższą informację wyraził zgodę na zakupienie przez WTZ komputera w cenie 3.300,00 zł.

7. Zarząd zapoznał się z prośbą Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o ujęcie w planie budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2015 partycypacji w kosztach eksploatacji promu „Koronowo” w wysokości 25% kwoty zaplanowanej. Orientacyjny udział finansowy to kwota 32.500,00 zł. Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i zdecydował zabezpieczyć w budżecie powiatu na rok 2015 kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na partycypację w kosztach eksploatacji promu „Koronowo”.
8. Zarząd zapoznał się z prośbą p. dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi o wyrażenie zgody na zbycie mienia (sprzęt komputerowy). Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na przekazanie części wskazanego mienia do Starostwa Powiatowego w Tucholi i Domu Dziecka w Tucholi. Ponadto Zarząd wyraził zgodę na przekazanie mienia w formie darowizny do Stowarzyszenia Edukacji i Rozwoju wsi Klonowo n/Brdą „Klon” oraz do Stowarzyszenia Miejski Ludowy Klub Sportowy „Tucholanka”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/499/2014** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (3-0-0).

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/500/2014** w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny mienia Powiatu Tucholskiego znajdującego się w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi (3-0-0).

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/501/2014** w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny mienia Powiatu Tucholskiego znajdującego się w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi (3-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi o wyrażenie zgody na likwidację składników majątku ruchomego nienadającego się do dalszego użytkowania ze względu na zużycie.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/502/2014** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi (3-0-0).

10. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi o wyrażenie zgody na likwidację wskazanego w piśmie mienia.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/503/2014** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0).

11. Zarząd zapoznał się z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Polczyńskiego o zatwierdzenie zaktualizowanego regulaminu organizacyjnego szkoły. Zmiany nastąpiły w związku z powołaniem Technikum nr 2 oraz z likwidacją wcześniej funkcjonujących szkół.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/504/2014** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Polczyńskiego w Tucholi (3-0-0).

12. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2014.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/505/2014** w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2014 (3-0-0).

13. Pani Skarbnik przedstawiła Członkom Zarządu wstępną informację o projekcie budżetu Powiatu Tucholskiego na 2015 rok. Poinformowała, że na podstawie otrzymanych materiałów planistycznych, wniosków Komisji Rad, stowarzyszeń i fundacji, skalkulowanych dochodów własnych budżetu powiatu, dotacji celowych i subwencji z budżetu państwa oraz udziałów w podatkach stanowiących dochody budżetu powiatu opracowała zestawienie zbiorcze dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów powiatu. Pani Skarbnik przedłożyła Zarządowi ww. zestawienie wraz z objaśnieniami.

14. Zarząd zapoznał się z prośbą Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Tucholi o nieodpłatne przekazanie jednostce zbędnych składników majątku ruchomego (3 zestawów komputerowych).

Zarząd podjął uchwałę **Nr 218/506/2014** w sprawie przekazania w formie darowizny mienia Powiatu Tucholskiego (3-0-0).

15. Zarząd zdecydował wystąpić do Ministra Pracy i Polityki Społecznej o wyjątkowe odstępstwo od zasad w przyznawaniu dotacji celowej w ramach „Resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej” i naliczenie jej w wysokości 100% dla 4 koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, a także wyrównanie różnicy o kwotę 151.001,16 zł dla powiatu na realizację zadań, które wynikają z zapisów nałożonych ww. ustawą. Powyższa decyzja podyktowana jest faktem, że w trakcie prac nad projektem uchwały budżetowej na 2015 rok Zarząd przeanalizował wymogi stawiane w ustawie z dnia 25 lipca 2014 roku o zmianie ustawy o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej oraz niektórych innych ustaw i stwierdził, że bez wsparcia finansowego ze strony Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej nie jest w stanie spełnić niektórych wymogów ww. aktu prawnego. Zarząd nie jest w stanie zabezpieczyć, w budżecie powiatu na 2015 rok przede wszystkim wydatków na świadczenia dla rodzin zastępczych oraz wynagrodzeń dla koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński

